

Rosecloud18 ApS

Brofogedvej 10, 2,
2400 København NV

CVR-nr. 30986946

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2020

Tine Holt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Rosecloud18 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rosecloud18 ApS Brofogedvej 10, 2, 2400 København NV
CVR-nr.	30986946
Stiftelsesdato	10. september 2007
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tine Holt Møller, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank Gentofte afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med design, produktion og salg af tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.980.564, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 12.040.995, og en egenkapital på kr. 1.034.284.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I løbet af 2020 har ejeren foretaget en overordnet vurdering af Soft Gallerys fremtid og fundet det bedst at søge samarbejde med andre tøjmærker, fremfor at varetage alle funktioner selvstændigt. Det har ført til en aftale med The New ApS fra Vejle om et salg af virksomhedens aktiver og aktiviteter. Aftalen betyder, at lageret og flere funktioner flyttes til The News kontor i Vejle, mens at Soft Gallerys kontor i København fortsætter med en række aktiviteter for brandet Soft Gallery og som show-room og mødelokaler for The New generelt.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.859.938	5.357.592
Personaleomkostninger	1	-6.147.009	-6.654.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.741	-111.307
Driftsresultat		-2.467.812	-1.407.887
Andre finansielle indtægter		5.178	0
Finansielle omkostninger		-217.172	-119.194
Resultat før skat		-2.679.807	-1.527.081
Skat af årets resultat	2	-300.759	313.253
Årets resultat		-2.980.566	-1.213.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-2.980.566	-1.321.828
Resultatdisponering		-2.980.566	-1.213.828

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	138.952	181.535
Indretning af lejede lokaler	4	13.331	114.111
Materielle anlægsaktiver		152.283	295.646
Deposita		53.463	52.158
Finansielle anlægsaktiver		53.463	52.158
Anlægsaktiver		205.746	347.804
Fremstillede varer og handelsvarer		6.977.002	6.680.396
Forudbetalinger for varer		1.931.740	2.107.620
Varebeholdninger		8.908.742	8.788.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.567.808	4.508.239
Udsudte skatteaktiver		0	300.759
Andre tilgodehavender		89.904	33.857
Periodeafgrænsningsposter		175.203	193.841
Tilgodehavender		2.832.915	5.036.696
Likvide beholdninger		93.592	96.047
Omsætningsaktiver		11.835.249	13.920.759
Aktiver		12.040.995	14.268.563

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		909.284	3.889.850
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		1.034.284	4.122.850
Gæld til banker		3.593.174	3.092.189
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.911.083	2.817.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.994.737	803.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.481.912	0
Selskabsskat		0	162.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		989.334	3.266.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.471	4.368
Kortfristede gældsforpligtelser		11.006.711	10.145.713
Gældsforpligtelser		11.006.711	10.145.713
Passiver		12.040.995	14.268.563
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.889.850	108.000	4.122.850
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-2.980.566	0	-2.980.566
Egenkapital 31. december 2019	125.000	909.284	0	1.034.284

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af nom. 100 anparter á 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.779.947	6.295.358
Pensioner	274.639	276.000
Andre omkostninger til social sikring	92.423	82.813
	6.147.009	6.654.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	13
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	300.759	-313.253
Skatter i alt	300.759	-313.253
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	441.059	430.560
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	37.378	10.499
Kostpris ultimo	478.437	441.059
Af- og nedskrivninger primo	-259.524	-179.484
Årets afskrivninger	-79.961	-80.040
Af- og nedskrivninger ultimo	-339.485	-259.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.952	181.535
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	174.070	104.070
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	70.000
Kostpris ultimo	174.070	174.070
Af- og nedskrivninger primo	-59.959	-28.692
Årets afskrivninger	-100.780	-31.267
Af- og nedskrivninger ultimo	-160.739	-59.959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.331	114.111

Noter

2019

2018

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Danske Bank stillet en virksomhedspant på 3. mio. kr., herunder pant i lagre og driftsmidler.

Anpartshaverne har afgivet erklæring om udbyttebegrænsning, således at der maksimalt kan udbetales udbytte op til 42% skattegrænsen for aktieindkomst.

Endvidere har selskabet afgivet erklæring om ikke at stille sikkerhed for tredjemand.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Tine Otto Holdings ApS, Charlottenlund, CVR. nr. 35893784.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt på driftsmidler. Pr. 31. december 2019 er der en restforpligtelse på 15 måneder svarende til 45.000 kr.